[bookmark: _Toc494194936]
[bookmark: _GoBack]各单位上报学校的请示、报告（式样）

[bookmark: _Toc494194937]各单位上报学校的请示式样
×××关于×××××××的请示

学生处：
    ×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
妥否，请示。

附件：1.××××××××××
2.××××××××××

                      ××××××（公章）
                      ××年××月××日

    （审核人：××；联系人：×××；联系电话：×××）

[bookmark: _Toc494194938]各单位上报学校的报告式样

×××关于×××××××的报告

学生处：
    ××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
专此报告。

附件：1.××××××××××
2.××××××××××

                      ××××××（公章）
                       ××年××月××日

    （审核人：××；联系人：×××；联系电话：×××）

[bookmark: OLE_LINK1]